
  
Protokół z obrad jury VIII Gminnego Konkursu Plasty cznego 

„ Świąteczne nastroje 2014”- ,,Hej Kolęda, Kolęda… 
zorganizowanego przez Ośrodek Kultury w Wi śniowej 

 
Komisja oceniająca w składzie:  
 
Maria Raś – instr. d/s plastyki - przewodniczący  
Zuzanna Opielowska – malarka, rysowniczka, absolwentka Liceum Plastycznego 
Marta Ciosek – kierownik działu dziecięcego Biblioteki Publicznej w Wiśniowej 
 
po obejrzeniu nadesłanych na konkurs  54 prac ze szkół podstawowych w: 
Szufnarowej, Jaszczurowej, Różance, Wiśniowej,  
szkół filialnych w: 
Niewodnej, Pstrągówce, Kozłówku, Przedszkola w Wiśniowej oraz z Gimnazjum 
im. Orl ąt Lwowskich w Wiśniowej 
opierając się na założeniach regulaminowych nagrodziła i wyróżniła następujące 
prace:  
 
W kategorii I –  kl. 0-III : 
Nagrody: 
Wiktoria Śliwa, kl. II – SF Kozłówek (op. Wiesława Wesołowska) 
Julia Dudek, kl. I – SP Wiśniowa (op. Ewa Biel) 
Julia Magryś, kl. I – SP Wiśniowa (op. Ewa Biel) 
Eryk Irzyk, kl. I – SF Niewodna (op. L. Wawrzonek, M. Sienkowska) 
Olga Grzebień, kl. II – SF Niewodna (op. L. Wawrzonek, M. Sienkowska) 
Bartłomiej Grzebień, kl. II – SF Niewodna (op. L. Wawrzonek, M. Sienkowska) 
Karolina Świrad, kl. III - SP Szufnarowa (op. Danuta Brzoza) 
Nikola Bożek, kl. I – SP Wiśniowa (op. Beata Baran) 
 
Wyróżnienia: 
Łukasz Mikuszewski, kl. III – SF Kozłówek (op. Wiesława Wesołowska) 
Natalia Król, kl. 0 – SF Kozłówek (op. Wiesława Wesołowska) 
Justyna Król, kl. I – SP Wiśniowa (op. Ewa Biel) 
Julia Król, kl. I – SP Wiśniowa (op. Ewa Biel) 
Kacper Sienkowski, kl. I – ZSP Wiśniowa (op. Ewa Biel) 
Ilona Makuch, kl. I – SP Jaszczurowa (op. Maria Wrona) 
Aleksandra Makuch, kl. 0 - SP Jaszczurowa (op. Marzena Błoniarz) 
Martyna Sikora, kl. III - SP Jaszczurowa (op. Maria Wrona) 
Martyna Kasza, kl. III – SF Niewodna (op. L. Wawrzonek, M. Sienkowska) 
Wojciech Kosiński, kl. 0 – SF Niewodna (op. L. Wawrzonek, M. Sienkowska) 
Weronika Długosz, kl. I  - SP Szufnarowa (op. Zofia Ząbik) 
Liliana Arciszewska, kl. II – SF Pstrągówka (op. Danuta Opoń) 
Oliwia Szypuła, kl. I – SP Wiśniowa (op. Beata Baran 
Klaudia Petka, kl. I – SP Wiśniowa (op. Beata Baran) 
Jakub Bałchan – ZSP Wiśniowa (op. B. Przystaś-Mulka) 
Mikołaj Bałchan -  ZSP Wiśniowa (op. Dorota Król) 
 



W kategorii II – kl. IV – VI: 
Nagrody: 
Michał Pirga, kl. IV - SP Różanka (op. Agnieszka Gruszczyńska) 
Aleksandra Wójcik, kl. IV – SP Wiśniowa (op. Agnieszka Gruszczyńska) 
Jakub Kij, kl. IV - SP Wiśniowa (op. Agnieszka Gruszczyńska) 
Maria Koziarz, kl. VI - SP Szufnarowa (op. Danuta Opoń) 
Zuzanna Arciszewska, kl. IV - SP Szufnarowa (op. Danuta Opoń) 
 
Wyróżnienia: 
Kamil Wąś, kl. IV - SP Wiśniowa (op. Agnieszka Gruszczyńska) 
Kacper Boruta, kl. V – SP Szufnarowa (op. Danuta Opoń) 
 
W kategorii Gimnazjum: 
Nagrody:  
Piotr Wójcik– Gimnazjum Wiśniowa (op. Dorota Magryś) 
 
Wyróżnienia: 
Justyna Wójcik – Gimnazjum Wiśniowa (op. Dorota Magryś) 
Karolina Wójcik – Gimnazjum Wiśniowa (op. Dorota Magryś) 
Karolina Góra kl. II – Gimnazjum Wiśniowa (op. Dorota Magryś) (nauczanie 
indywidualne) 
 
 

Pozostali uczestnicy otrzymują pamiątkowe dyplomy oraz nagrody pocieszenia za 
udział w konkursie. 
Komisja i organizatorzy stwierdzają duże zainteresowanie w/w konkursem uważając, 
że spełnił on cele edukacyjne. Wysoko oceniają poziom prac, różnorodność technik, 
estetykę wykonania, oryginalność i pomysłowość uczestników. Pod uwagę bierzemy 
również samodzielne wykonanie prac. Dziękując za uczestnictwo w konkursie, 
również nauczycielom i opiekunom, za  pomoc i zaangażowanie, serdecznie 
gratulujemy wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym zachęcając jednocześnie do 
udziału w kolejnych jego edycjach. 
O terminie odbioru dyplomów i nagród zainteresowane placówki zostaną 
poinformowane przez organizatora. 
 
                                                                                           
 

Podpisy komisji: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wiśniowa, styczeń 2015 r. 


